

Golfpartner ApS

Herstedvang 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 37 30 68 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Bent Dibbern
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Golfpartner ApS Herstedvang 8 2620 Albertslund |
| | CVR-nr.: 37 30 68 86 |
| | Stiftet: 15. december 2015 |
| | Hjemsted: Albertslund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lito Alvaro Valencia |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med rådgivning og leverance af digitale løsninger til sportsklubber samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -504 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er reduceret i seneste regnskabsår primært på grund af en nedskrivning af kapitalinteresser og værdiansættelser af enkelte poster i balancen for dermed at sikre at indregning og måling er sket på et forsigtigt grundlag.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne genetablere egenkapitalen bl.a. ved hjælp af overskud i de kommende år og tilførsel af kapital fra ejere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -53.394 | -22.268 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -4.500 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -35.642 |
| Driftsresultat | -53.394 | -62.410 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -450.000 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -205 | -121 |
| Resultat før skat | -503.599 | -62.531 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -503.599 | -62.531 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -503.599 | -62.531 |
| Disponeret i alt | -503.599 | -62.531 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresse | 329.900 | 750.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 329.900 | 750.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 329.900 | 750.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 29.900 |
| Andre tilgodehavender | 7.023 | 1.922 |
| Tilgodehavender i alt | 7.023 | 31.822 |
| Likvide beholdninger | 4.005 | 10.863 |
| Omsætningsaktiver i alt | 11.028 | 42.685 |
| Aktiver i alt | 340.928 | 792.685 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -351.630 | 151.969 |
| Egenkapital i alt | -311.630 | 191.969 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 450.000 | 450.000 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 450.000 | 450.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 28.216 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 197.558 | 122.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 202.558 | 150.716 |
| Gældsforpligtelser i alt | 652.558 | 600.716 |
| | | |
| Passiver i alt | 340.928 | 792.685 |
| | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2019 | 4.500 | 0 | 0 | 4.500 |
| Kontant kapitaludvidelse | 4.500 | 245.500 | 0 | 250.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -62.531 | -62.531 |
| Overført til overført resultat | 0 | -245.500 | 245.500 | 0 |
| Overført til virksomhedskapital | <u>31.000</u> | <u>0</u> | <u>-31.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2020 | 40.000 | 0 | 151.969 | 191.969 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-503.599</u> | <u>-503.599</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>-351.630</u> | <u>-311.630</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> | | |
|--|------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 205 | 121 | | |
| | <u>205</u> | <u>121</u> | | |
| | | | | |
| 2. Kapitalinteresse | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 750.000 | 750.000 | | |
| Tilgang i årets løb | 29.900 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>779.900</u> | <u>750.000</u> | | |
| Andre kapitalbevægelser 1 | -450.000 | 0 | | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>-450.000</u> | <u>0</u> | | |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>329.900</u> | <u>750.000</u> | | |
| | | | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2020 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | | fristet gæld | 31/12 2020 | |
| Anden gæld | 450.000 | 0 | 450.000 | 450.000 |
| | <u>450.000</u> | <u>0</u> | <u>450.000</u> | <u>450.000</u> |
| | | | | |
| 4. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Eventualforpligtelser i alt | | | | t.kr. |
| | | | | <u>8</u> |
